Boa Esperança, 28 de março de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10189/2023
Proposição: Indicação n° 25/2023

Autoria: RENATO BARROS

Ementa: Indica à Prefeita do Município de Boa Esperança-ES, que “Elabore um Projeto de
Lei, conforme o Anteprojeto em anexo que ‘Dispõe sobre o parcelamento do solo para
criação de chácaras de recreio por meio de condomínio de lotes, fora do perímetro urbano,
no município de Boa Esperança/ES, institui o Fundo Especial de Arrecadação da
Compensação de Área Institucional (FEACAI), cria a Zona Especial de Urbanização para
Chacreamento (ZEUC) e dá outras providências’”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003400350031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 33003400350031003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 28/03/2023 17:27

Checksum: 8E83B6825FF0D0E396C45A623279C9405CE616F01D240F42BA8068899089CAC6

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS